Председателю Верховного суда

Республики Казахстан г-ну Ж.К. Асанову

Председателю областного суда

Западно-Казахстанской области

г-ну Мырзакәрім Р.М.

Копия: Председателю городского суда

№2по гражданским делам г. Уральск

Западно-Казахстанской области

г-ну А.Ж. Бурамбаеву

от : Сагындыкова Бейбита Муратовича

ЗКО, Бурлинский район

Благодарственное письмо

Хочу выразить огромную благодарность и отметить высокий профессионализм и

грамотный подход к каждому делу и объективное отношение судьи городского суда № 2

по гражданским делам г. Уральск Западно-Казахстанской области Батыргалиевой

Гулфии Утегенқызы.

Ранее со стороны истца поступил иск по гражданскому делу № 2711-22-00-2/1041

об исключении собственника из своего имущества, где судья г-жа Батыргалиева Гулфия

Утегенқызы на профессиональном уровне провела судебное заседание.

Такой тщательный и основательный подход к каждому делу говорит о высоком

уровне профессионализма, принципа справедливости и законности у судьи

Батыргалиевой Гулфии Утегенқызы.

Благодаря таким профессиональным судьям, качество правосудия в Республики

Казахстан будет расти и доверие народа нашей судебной системе будет оправданным.

Также выражаю благодарность за профессиональные навыки и своевременное

уведомления участников процесса главному специалисту-секретарю судебного заседания

г-же Бисембаевой Толкын Албековне, которая надлежащим образом и на

профессиональном уровне осуществила судебные заседания.

От себя искренне добавлю, что переполнение чувств и эмоции в ходе судебного

заседания не передать словами, так как данный спор возник в ходе семейных отношении,

где сейчас пришли мы к единому компромиссу.

От всего сердца искренне желаю профессионального роста и крепкого здоровья

судье г-же Батыргалиевой Гулфии Утегенқызы и главному специалисту-секретарю

судебного заседания г-же Бисембаевой Толкын Албековне, и достичь профессиональных

высот на посту служителей Фемиды!

С уважением,

Бейбит Сагындыков

Юрист консультант